
2020 年 2月吉日 

お客様各位 

ＴＯＴＯ株式会社 

大建工業株式会社 

ＹＫＫ ＡＰ株式会社 

大阪コラボレーションショールーム 

 

お知らせ：新型コロナウィルス影響による営業時間の変更について 

 

拝啓  

このたびはＴＯＴＯ・ＤＡＩＫＥＮ・ＹＫＫ ＡＰ 大阪コラボレーションショールームにご来館

いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策について、政府からの基本方針が発表されたことをうけ、

感染拡大の防止、また感染リスク軽減、安全確保のために当社従業員の時差出勤を実施させていた

だきます。 

上記対応に伴い、ショールームの営業時間を短縮させていただきます。誠に勝手ではございます

が、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１，開始日：２０２０年３月５日（木） ～ ３月３１日（火）予定  

※期間につきましては、状況により変更の可能性がございます 

 

２．ショールーム営業時間 ： １１：００ ～ １７：００ 

 

 

 ※通常営業時間に戻す時期につきましては、新型コロナウィルスの収束状況により、 

判断させていただき、改めてご案内させていただきます。 

 

 

以上 

 


